
Zarz�dzenie Nr P.0151/89/2005 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

z dnia 20 pa�dziernika 2005 r. 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 rok 

  
 
 Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 15 poz. 148 z pó�n. zm./ oraz Uchwały Nr 
XXII/192/2005 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 lutego 2005 r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu miasta na rok 2005. 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

 I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot� : 
   

Dział 801 rozdział 80101   §  4010    77.700,00 zł 
Dział 801 rozdział 80104   §  4010    58.300,00 zł 
Dział 801 rozdział 80104   §  4120       600,00 zł 
Dział 801 rozdział 80110   §  4010  26.500,00 zł 

   
§ 2. 

 
II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 

Dział 801 rozdział 80101   §  4040  23.000,00 zł 
Dział 801 rozdział 80101   §  4110  52.000,00 zł 
Dział 801 rozdział 80101   §  4120    1.700,00 zł 
Dział 801 rozdział 80101   §  4170    1.000,00 zł 

 
Dział 801 rozdział 80104   §  4040    19.400,00 zł 
Dział 801 rozdział 80104   §  4110  33.000,00 zł 
Dział 801 rozdział 80104   §  4170   6.500,00 zł 

 
Dział 801 rozdział 80110   §  4110  22.000,00 zł 
Dział 801 rozdział 80110   §  4120    1.000,00 zł 

                     Dział 801 rozdział 80110   §  4170                      3.500,00 zł 
 

§ 3. 
  
 III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  

§ 4. 
 IV. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 

  


